Rolf Muri AG • Tödistrasse 48 • CH-8810 Horgen
Telefon 044 727 99 00 • Telefax 044 727 99 01
office@rolfmuri.ch • www.rolfmuri.ch
EFFIZIENTE TECHNIK
LABOR-TECHNIK
Der LMI ist eine Kultivierung von Feedback von Kunden mit einer Reihe
von Schlüsselfunktionen und -optionen: Farb-Touchscreen-Display mit
einer benutzerfreundlichen Menüstruktur, USB-Kommunikation,

Power 500W max., 100W typical at set point
Setting the standard for evaluating polymer melt flow characteristics
Ordering Guide
LMFI-X-X-X-X-X-X-X
N = No Option
N = No Option
C = Automatic Sample Cutter
N = No Force Packer
P = Force Packer Installed
N = Standard Barrel
H = Alloy Barrel Installed
1 = 120V 60Hz
2 = 230V 50Hz
N = No Lift
L = Lift Installed
N = No Digital Encoder (Method A)
E = Digital Encoder (Method A/B, B)
Weight, Base Model with Lift
System
Rolf Muri AG • Tödistrasse 48 • CH-8810 Horgen
Telefon 044 727 99 00 • Telefax 044 727 99 01
office@rolfmuri.ch • www.rolfmuri.ch
EFFIZIENTE TECHNIK
LMI Baureihe
Digital Encoder - Der digitale Encoder bietet eine hoch-
präzise Messung der Kolbenbewegung während der Tests